UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ chuyên trách

công nghệ thông tin, chuyển đổi số

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức Sở Khoa

học và Công nghệ giai đoạn 2024 – 2026;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số của Sở

Khoa học và Công nghệ như sau:

- Ông Nguyễn Thế Khuê - Chuyên viên Văn phòng Sở.

Điều 2. Cán bộ được phân công chuyên trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số

có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ công tác truyền thông, công nghệ thông tin,

chuyển đổi số; trực tiếp theo dõi, quản trị hệ thống mạng nội bộ, phần mềm quản lý văn

bản và điều hành công việc; duy trì việc vận hành, khai thác, sử dụng có hiệu quả các

thiết bị công nghệ thông tin của Sở. Tổng hợp các báo cáo định kỳ, đột xuất, báo cáo

liên quan đến lĩnh vực công nghệ thông tin, cải cách hành chính của Sở. Ngoài ra, thực

hiện các nhiệm vụ khác do lãnh đạo phân công.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và

ông Nguyễn Thế Khuê căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T09:00:06+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T11:13:25+0700

		2024-05-06T12:20:33+0700

		2024-05-06T12:20:44+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T12:21:00+0700